Dzisiejsza taca przeznaczona jest na fundusz remontowo - budowlany Archidiecezji. W ubiegłą niedzielę - 2

lutego, zbieraliśmy ofiary do puszek na pomoc w kosztownym powypadkowym leczeniu Jakuba rodzinie Państwa Ołdziejewskich z

Wojtach. Zebraliśmy 12 685 .00 zł. /dwanaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych/.W imieniu rodziny składamy serdeczne Bóg

zapłać za złożony dar. We wtorek 11 lutego  - Światowy Dzień Chorego. Msza św. w intencji chorych z możliwością przyjęcia

sakramentu namaszczenia o godz.9.00. Bezpośrednio po Mszy św. - od godz. 10.00 oraz od godz.